大阪府協会

児童養護施設「高津学園」に物品の寄贈をしました

大阪府協会（会長：石井雄三 住友生命大阪中央支社長）は、児童養護施設

「高津学園」にソファベッドを寄贈しました。

寄贈式では、安田竜祐理事（SOMPO ひまわり生命関西第一統括部長）から田尻達朗

施設長に目録及び物品が手渡されました。

「子どもたちが家庭的な雰囲気の中で、安心してくつろげる空間づくりに、大変役立

っております。温かいご支援に、職員一同心より感謝申し上げます。今後とも、子ども

たちの健やかな成長のためにご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。」と感謝の言

葉を述べられました。

本協会は今後も、会員各位の協力のもと、社会貢献活動を継続していきます。